Autohaus O F—

VW  Touran 1.5 TSI Highline Navi Bluetooth Kamera

LED Anschlu
Fiyat

KDV

Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk

g‘#231 ;&#305;k&#305;&#3
T&#220;V / AU

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

PKW

Silindir hacmi

Treibstoffart

Renk
&#350;anz&#305;man tipi
Ara&#231; t&#252;r&#252;

&#214;nceki sahipler
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

39.975 EUR

Ispat edilebilir

Van / Minib&#252;s
06.2023

Yeni
11.500 Km

110 KW (150 Beygir
g&#252;c&#252;)

1.498 ccm

Benzin

Beyaz

Mekanik vites, 6-Gang

Kullan&#305;Im&#305;&#3
51; ara&#231;

&#304;lk elden
W025625

Bilder folgen
in Kiirze

der neue
HOFF

Zortifizierte
Gebrauchtwagen

&#304;leti&#351;im:

Autohaus HOFF GmbH & Co. KG
Westerwaldstralle 1

53757 St. Augustin-Hangelar
Telefon: 02241-1200-17

Faks: 02241-1200-55

E-Posta: gwhangelar@ah-hoff.de
Ana sayfa:www.autohaus-hoff.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: VW sertifikal&#305; ikinci el arabalar,
Kraftstoff Benzin, &#304;lk elden, T&#220;V yeni, Geri hareket kameras&#305;, Navigationssy-
stem Discover Media inkl. Streaming & Internet, 3-fach Klimaanlage, LED farlar, Abbiegelicht,
Elektrikli bagaj kapa&#287;&#305;, Mikrovlies ArtVelours, Mesafe h&#305;z sabitleyici, Ein-
parkhilfe vo + hi, Koltuk &#305;s&#305;tmas&#305;, CD/MP3-Radio, Arka yan hava
yast&#305;klar&#305;, ESP (Elektronik Stabilite Program&#305;), oryxweil® perlmutteffekt, Di-
gitaler Radioempfang DAB, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (Anti Blokaj Sistemi),
Keyless-Go, Immobilizer, &#199;eki&#351; kontrol&#252;, Sis far&#305;, Zararl&#305; madde
s&#305;n&#305;f&#305; Euro 6d, Hidrolik direksiyon, Privacy-Verglasung

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;11&#305;k faiz

Ayl&#305;k vade
Toplam Kilometre
Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

7.995,-
31.980,-
3,92 %
3,99 %

36

45.000 Km
2.519,-
35.080,-
13.192,-

608,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



